

MARD O'G'LON YURT TAYANCHI

Ubaydullo Nurmatov

Buxoro davlat pedagogika instituti Harbiy ta'lim fakulteti talabasi

ANNOTATSIYA: Ushbu maqolada Mard o'g'lon yurt tayanchi mavzusida to'liq ma'lumot berilgan. "Mard o'g'lon yurt tayanchi" ifodasi o'zbek milliy mafkurasi va atamasi hisoblanadi. Bu ifoda, o'zbek xalqining ozodlik, mustaqillik, va erkni qadrlashiga bag'ishlangan mafkurani ifodalaydi.

KEY WORDS: mustaqillik, ozadlik, mard o'g'lon, yurtimiz kelajagi, ta'limga yondashuv.

Mard o'g'lon yurt tayanchi, o'zbekistonlik jamiyatni o'z milliy o'zgarishlari, tarixiy yurtlarining haqiqiy xususiyatlari va shu yurtning insoniy va ma'naviy-ma'rifiy boyliklariga o'ziga xos, o'z rivojlanish yo'lidagi amalga oshirish tuyg'usini ifodalaydi. Bu ifoda O'zbekistonning mustaqilligi va huquqni qadrlashga bag'ishlangan bor yillar davomida shu mamlakatning o'zining belg'isi bo'ldi. Bu mafkura o'zbek xalqining mustaqillikka, azadlikka va uning huquqlariga bag'ishlangan umidlarini ifodalaydi. Mard o'g'lon yurt tayanchi — bu o'zbek xalqining mustaqillik, azadlik, va huquqni qadrlashiga bag'ishlangan jahon chet elini o'zgartirish uchun bir manbai bo'lgan. Bu ifoda o'zbek xalqining mustaqillik, azadlik, va huquqni qadrlashiga bag'ishlangan jahon chet elini o'zgartirish uchun bir manbai bo'lgan.

Mamlakatimizning kelajagi bo'lmish yoshlarimizni har tomonlama yetuk, bilimli, salohiyatli shaxs, komil inson sifatida tarbiyalash masalasiga bugungi karantin kunlarida ham o'ziga xos tarzda, zamonaviy usullar asosida yondashilmoqda, ularning barcha huquq va erkinliklari, imkoniyat va manfaatlarini himoya qilishda tashkiliy-huquqiy asoslar zamon bilan hamnafas takomillashib bormoqda. Zero, masofaviy ta'lim, onlayn rejimida uzluksiz tashkil etilgan holda yoshlarning bilim olish huquqini ta'limda ta'minlaganining o'zi O'zbekistonning bugun yoshlarga berayotgan ta'lim-tarbiya va ko'rsatilayotgan g'amxo'rlik, e'tiborning amaliy ifodasidir.

Axir, yurtimiz baxtiyor yoshlar mamlakati bo'lib, mamlakatimiz aholisining qariyb 64 foizini yoshlar, ya'ni- 30 yoshgacha bo'lganlar tashkil etadi. Albatta bu, davlatimiz zimmasiga ulkan mas'uliyat yuklashini ko'z oldimizga keltirsak, juda katta e'tibor, g'amxo'rlikni talab etadi, ikkinchi tomondan yoshlarimizga ko'rsatiladigan e'tibor, ertaga ulkan yutuq va natijalarini ham beradi. Chunki hozir O'zbekiston mehnat resurslarining yarmidan- ko'pi yoshlardir. Kelgusida har uchinchi rahbar ham yoshlardan bo'ladi.

Mard o'g'lon yurt tayanchi, O'zbekistonning Navoiy viloyatida joylashgan, o'zbek xalqining tarixiy, madaniy va tabiiy bog'ining ahamiyatli joylari ichida biri

hisoblanadi. Bu hududning boy bosqichdagi qismi shu mamlakatning tarixiy rivojlanish va madaniyati haqida ko'proq ma'lumotlar beradi. Mard o'g'lon yurt tayanchi, qadimiy tadbir va obrazlarning o'tgan yillardan bajarilgan joyi sifatida tushunchaga ega. Bu joyda arxeologik qazilmalar orqali chiqarilgan qadimiy asarlar, qishloqlar, qadimiy boyliklar paydo bo'lganligi bilan aloqador. O'sha davrda bu joyda qishloq xo'jaligi va dasturiy bog'lovchiligi rivojlangan.

Mard o'g'lon yurt tayanchi, turli turlarda obrazlar va maskalar, qadimiy o'yinchoqlar va o'yinlar, asl o'yinchoqlar va sport tadbirlari, ijtimoiy tadbirlar, muzeylar va xotirjamliklar orqali xalq madaniyatini yoritish imkoniyatiga ega. Bularning yanada tushunilishi va ma'lumotlarini to'plash uchun yerli muze va ma'ruzalar, tarixiy va antropologik tadqiqotlar, shuningdek, ilmiy maqolalar va yozmalar mavjud.

Shu bois ham, yoshlar barcha davrlarda jamiyatning faol qatlami sifatida e'tirof etib kelingan. Sharq Uyg'onish davrida ham, jadidlar faoliyatida ham, jamiyatning yangilanishida yoshlarning o'rni beqiyos bo'lgan. Shu jihatdan muntazam shakllanib boruvchi bu qatlam doimiy yo'naltirib va qo'llab-quvvatlab turishni talab etadi... Bu esa, davlat tomonidan yoshlarning mamlakat manfaatlari- yo'lida erkin ijtimoiylashuvi va o'zini samarali namoyon etishi uchun maqbul sharoit va imkoniyat yaratish hamda yoshlarni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan chora-tadbirlar tizimi yoshlarga oid davlat siyosatini anglatadi. Ayniqsa, bu borada "Yoshlarga oid davlat siyosati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi qonunining qabul qilinishi yoshlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlashning huquqiy mexanizmlarini yaratish sohasidagi yangilik bo'ldi desak mubolag'a bo'lmaydi. Ma'lumki, mazkur qonun 4 bob, 33 moddadan iborat bo'lib, davlat tomonidan amalga oshiriladigan hamda yoshlarni ijtimoiy jihatdan shakllantirish, ularning intellektual, ijodiy va boshqa salohiyatlarini kamol toptirish uchun shart-sharoitlar yaratilishini nazarda tutgan. Unda belgilangan normalar yoshlar huquq va erkinliklarini ta'minlangan.

Xususan; ushbu qonunning 5 moddasida yoshlarga oid davlat siyosatining asosiy yo'nalishlari belgilangan. Ushbu yo'nalishlardan davlat tomonidan yoshlarni qo'llab-quvvatlash borasida qanchalik ulkan vazifalar qamrab olinganligini, endilikda mazkur qonun yoshlarga qanday imkoniyatlarni kafolatlayotganligini ko'rish mumkin.

Shuningdek, qonunda yoshlarni davlat tomonidan qo'llab-quvvatlashning qo'shimcha chora-tadbirlari, iqtidorli va iste'dodli yoshlarni, yoshlar tadbirkorligini davlat tomonidan qo'llab-quvvatlash, yoshlar ijtimoiy xizmatiga oid normalar o'z aksini topgan. Jumladan, O'zbekistonda buyuk alloma Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Yosh matematiklar xalqaro olimpiadasi muvaffaqiyatli o'tkazilgan, uning mantiqiy davomi sifatida fizika bo'yicha Ahmad Farg'oniy, kimyo fani bo'yicha Abu Rayhon Beruniy, biologiya bo'yicha Abu Ali ibn Sino, astronomiya bo'yicha Mirzo

Ulug‘bek nomlaridagi xalqaro fan olimpiadalari tashkil etilishi, iqtidor va iste‘dodli yoshlarni qo‘llab quvvatlashdir. Mana, amalda bugun ijod, prezident maktablari, ixtisoslashtirilgan maktablarning faoliyati, oltin, kumush medal joriy etilgani, fan olimpiadasi g‘oliblari, Zulfiya, “Mard o‘g‘lon” “Kelajak bunyodkori” kabi davlat mukofotlarini joriy etilganining tub maqsadi, qonunning hayotiyliigi va ijrosini ta‘minlashdir. Qonunning ahamiyatli tomoni yana shundaki, unda Yoshlarning tadbirkorlik bilan shug‘ullanishlari uchun sharoitlar yaratish, ularni turli zararli illatlar ta‘siridan himoya qilish, huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish kabi muhim vazifalarni hal etish maqsadida “Yoshlar –kelajagimiz” davlat dasturi doirasida O‘zbekiston yoshlar ittifoqi qoshida “Yoshlar – kelajagimiz” jamg‘armasi tuzilib, yoshlar biznes tashabbuslarini, startap, g‘oya va loyihalarini amalga oshirishlari uchun tijorat banklari orqali yillik 7 foiz miqdorida imtiyozli kreditlar va lizing xizmatlari ko‘rsatish; hamda dastur doirasida ajratilayotgan kreditlar miqdorining 50 foizidan oshmagan miqdorda kafilliklar berish kabi imtiyozlarni amalga oshirdi. Shuningdek, dastur doirasida yosh tadbirkorlarning biznes tashabbuslari, startap, g‘oya va loyihalarini amalga oshirishda maslahat, huquqiy, buxgalteriya va boshqa xizmatlar ko‘rsatish, forumlar, master klass hamda seminarlar tashkil etish maqsadida “Yosh tadbirkorlar” kovorking markazlari ham amaliy yordamga yo‘naltirilgandi

REFERENCES

1. “Mard o‘g‘lon” davlat mukofotini ta‘sis etish chora-tadbirlari to‘g‘risida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Qarori, 21.11.2017-yildagi PQ-3402-son
2. Prezidentning 22.11.2017-yildagi 3402-son qarori bilan «Mard o‘g‘lon» davlat mukofoti ta‘sis etildi
3. «Mard o‘g‘lon» davlat mukofoti ta‘sis etildi
4. O‘zbekiston tarixida jahon chempioni bo‘lgan ilk qilichboz – Zuhridin Qodirov “Mard o‘g‘lon” davlat mukofoti bilan taqdirlandi
5. <https://zarnews.uz/uz/post/samarqandlik-ikki-nafar-yigitga-mard-oglon-davlat-mukofoti-topshirildi-video>
6. Nodirbek Abdusattorov “Mard o‘g‘lon” davlat mukofoti bilan taqdirlandi
7. Prezident iqtidorli yigitlarni «Mard o‘g‘lon» davlat mukofoti bilan taqdirradi